2024 年 3月 14日

北海道乗馬連盟 会員 各位

  北海道乗馬連盟

                            会長 吉 田 勝 已

                                 （公印省略）

2024 年度 北海道乗馬連盟総会及び講習会、懇親会の開催について

早春の候、会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別の

ご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、標記の件について下記の通り開催いたしますので万障お繰り合わせの上ご出席下さいますようお

願い申し上げます。又、総会終了後、懇親会を開催致しますので引き続きご出席下さいますようご案内い

たします。

なお、都合により総会を欠席の時は委任状と、懇親会の出席人数を同封のハガキにて４月１１日必着でご

返送ください。又、懇親会の参加者名をメール・FAX等でご連絡お願い致します。

＊同封の北海道乗馬連盟会員基本調査書も併せてお送りください（メール又は FAX）

記

１． 日 時 2024 年 4 月 20 日（土） 13：30～

２． 場 所 札幌市中央区南９条西１丁目 ホテル ノースシティ

３． 議 題

  （議  案）

１）2023 年度事業実績及び 2024度事業計画について

２）2023 年度一般会計収支計算書及び 2024 年度一般会計予算案について

３）2023 年度国体基金収支計算書及び 2024 年度収支予算案について

４）2023 年度振興基金収支計算書及び 2024 年度収支予算案について

５）2023 年度運営基金収支計算書及び 2024 年度収支予算案について

６）北海道乗馬連盟役員改選について

  （報告事項）

１）日本馬術連盟関係

①騎乗者資格取得について

②審判員資格取得及び審判講習会について

③第 78 回 佐賀国民ｽﾎﾟｰﾂ大会 SAGA2024（10/9～13）馬術競技実施要項について

④全日本高等学校馬術選手権大会（8 月）について

２）北海道乗馬連盟関係

①2024 年度会員名簿について

②2024 年度基本調査について

③2024 年度乗馬講習会及び強化合宿について

④北海道乗馬連盟主催競技大会について

３）その他の事項について

４．  その他

５．  閉 会

６．  2023年度優秀人馬表彰式

７.   講演会 15:30～16:50    ※講師 原口修氏

８．  懇親会 17：00～19：00

     会費 6000円

     北海道乗馬連盟   TEL:011-833-2252 FAX：011-876-8989

                  Mail：hef@royal.ocn.ne.jp

mailto:hef@royal.ocn.ne.jp

総会・懇親会等の出席者氏名の送信書

＊出席者名を明記して FAXで４月１１日までに送信して下さい。

（所属団体                 ）

NO 総会出席者氏名 NO 講演会出席者氏名

１  1

2  2

NO 懇親会出席者氏名 3

1  4

2  5

北海道乗馬連盟＊ TEL011-833-2252 FAX011-876-8989

Ｅｍａｉ：hef@royal.ocn.ne.jp

mailto:hef@royal.ocn.ne.jp